
Fahrplan 

für die Schulbuslinie 
 

Linie 8 
Busunternehmen Reinhard Schwarz 

Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau 

Tel. 08752 86860 

 

 

 

 

Haltestellen Mo - Fr 

 

Haslach / Bhst.  

 

                       
 

7.00                                                     13.52  17.15 

7.02                                                     13.50  17.13. 

7.04                                                     13.48  17.11 

7.07                                                     13.45  17.08 

7.08                                                     13.44  17.07 

7.10                                                     13.42  17.05 

7.18    16.00                     8.30  13.34  16.57 

7.19 12.25 16.01                     --        --         -- 

7.28   12.33 16.08                    8.22  13.29  16.52 

7.31   12.36 16.10                    8.20  13.27  16.50 

7.33   12.38 16.12                    8.18  13.25  16.48 

7.34   12.39 16.13                    8.17  13.24  16.47 

7.37   12.42 16.15                    8.15  13.22  16.45 

7.39   12.44 16.17                    8.13  13.20  16.43 

7.42   12.47 16.20                    8.10  13.17  16.40 

7.44   12.49 16.22                    8.09  13.16  16.39 

7.45   12.50 16.23                    8.08  13.15  16.38 

7.48   12.53 16.25                    8.05  13.12  16.35 

7.53   12.58 16.30                    8.00  13.05  16.30 

Schwaiba / Bhst.  

Tegernbach / Bhst.  

Hausmehring / Bhst.  

Nandlstadt / Bhst. Hausmehringer Str.  

Nandlstadt / Bhst. Sparkasse  

Au / Bhst. Moosburger Straße 

Au / Bhst. Hochfeld 

Osseltshausen / Bhst. 

Rudertshausen / Bhst. 

Haarbach / Bhst. 

Osterwaal / Bhst. 

Hirnsberg / Bhst. 

Larsbach / Bhst. 

Gebrontshausen/ Bhst. 

Jebertshausen Außenbereich / Bhst. 

Jebertshausen / Bhst. 

Gymnasium Wolnzach  

Wolnzach / Bhst. Lipphof 



Fahrplan 

für die Schulbuslinie 
 

Linie 9 
 

 

Haltestellen Mo - Fr 

 

Rudelzhausen / Alter Pfarrhof 

 

 
 
07.11                                                              13.48  17.08 

Rudelzahausen / Stahlsiedlung  07.12                                                              13.47  17.07 

Enzelhausen / Bhst.  07.14                                                              13.45  17.05 

Au / Bhst. Hopfenhalle  07.16                                                              13.43  17.03 

Au / Bhst. Hochfeld 07.20 12.23 

Au / Bhst. Rathaus 07.22 12.24 15.56                               8.34      

Au / Bhst. Pfaffenhofener Straße 07.23 12.26 15.58                               8.32  13.42  17.02 

Halsberg / Bhst. 07.25 12.28 16.00                               8.30  13.40  17.00 

Seysdorf / Bhst.  07.26 12.29 16.01                               8.29  13.39  16.59 

Sillertshausen / Bhst.  07.29 12.32 16.04                               8.26  13.36  16.56 

Sillertshausen / Bhst. Neuhub 07.30 12.33 16.05                               8.25  13.35  16.55 

Hirnkirchen / Bhst. 07.31 12.34 16.06                               8.24  13.34  16.54 

Herbersdorf / Bhst. 07.32 12.35 16.07                               8.23  13.33  16.53 

Abens/ Bhst. 07.33 12.36 16.08                               8.22  13.32  16.52 

Dellnhausen/ Bhst. 07.35 12.38 16.10                               8.20  13.30  16.50 

Dürnzhausen / Bhst. 07.38 12.41 16.13                               8.17  13.27  16.47 

Gundelshausen / Bhst. 07.41 12.44 16.16                               8.14  13.24  16.44 

Geroldshausen / Bhst. Ortsanfang 07.44 12.47 16.19                               8.11  13.21  16.41 

Geroldshausen / Bhst. Kirche 07.45 12.48 16.20                               8.10  13.20  16.40 

Geroldshausen / Bhst. Abzwg. 
Geisenhausen 

07.46 12.49 16.21                               8.09  13.19  16.39 

Haushausen / Bhst. 07.48 12.51 16.23                               8.07  13.17  16.37 

Siegertszell / Bhst. 07.49 12.52 16.24                               8.06  13.16  16.36 

Gymnasium Wolnzach / Bhst. 07.50 12.53 16.25                               8.05  13.15  16.35 

Wolnzach / Bhst. Hopfenmuseum 07.55 12.58 16.30                             8.00  13.05  16.30 

   

 
  


